令和 7年 1月吉日

令和７年度新入生保護者 様

江戸川区立松江第五中学校

学校長 荒 巻   淳

令和７年度新入生 保護者説明会のお知らせ

 寒冷の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて，標記の件につきまして，下記のとおり実施いたします。つきましては，万障お操り

合わせの上，ご出席くださるよう，お願いいたします。

記

１ 日 時  令和 7年 2月 15日（土）

       11：00から 12：00まで（受付開始 10：45）

２ 場 所  松江第五中学校 第 1体育館（2階）

３ 内 容  （１）学校長挨拶

       （２）学校全般及び入学式について

       （３）中学校生活について

       （４）保健・食物アレルギー対応について

（５）教材費等の引き落としについて

       （６）質疑応答

４ その他  （１）上履き，履物入れ，筆記用具類は各自でご持参ください。

（２）2月 10日（月）より 2月 15日（土）まで学校公開を行って

   います。どうぞご自由に授業をご参観ください。

（３）配布封筒に参加確認の QR コードをご用意いたします。

スマートフォンをお持ちの方は、QR コードから受付をよろ

しくお願いいたします。

お持ちでない方は、受付にてご記入ください。

       （４）全体保護者会終了後，特別支援学級保護者説明会を実施いた

          します。

 江戸川区立松江第五中学校

                            副 校 長 後藤 精一郎

主幹教諭 藤 田 憲 寿

電話 3652－7946